АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2012  г.                                                 №136

Об утверждении заключения о

результатах публичных слушаний

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» и порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах проведения публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:1003, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, ул. Победы № 20 «а».
2. Опубликовать  настоящее постановление  и соответствующее ему заключение (приложение) в газете «Приазовье».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                 С.А. Пархоменко
Приложение

к постановлению  администрации

Новоалександровского сельского поселения

от 12.12.2012  №  136
Заключение

о результатах публичных слушаний
              В соответствии со статьями 13, 24, 37 Устава муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение»  07 декабря 2012 года в 16-00 часов в здании МБУК НСДК, расположенного по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 а,  были проведены публичные слушания. В публичных слушаниях приняли участие:

-Глава Новоалександровского сельского поселения  Пархоменко С.А.;

-Специалисты администрации Новоалександровского сельского поселения;                                                                                  -Депутаты Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения;

-Работники СХКА имени «ХХ Партсъезда»,  жители  х. Новоалександровка  и                     другие.

Всего в публичных слушаниях приняли участие 46 человек.

                                                         Повестка дня:
1. По вопросу изменения разрешенного вида использования земельного

     участка с кадастровым номером 61:01:0110101:1003,  расположенного по

     адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, ул.

    Победы № 20 «а».
1. По вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:1003,  расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, ул. Победы № 20 «а».

В ходе публичных слушаний при обсуждении вопроса об изменении разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:1003, расположенного по адресу: Ростовская область, х. Новоалександровка, ул. Победы 20 «а»  с «промышленное производство» на «индивидуальное жилищное строительство» присутствовавшие предложения и
замечания по изменению не высказывали, письменных предложений и замечаний также не поступало.

По результатам публичных слушаний  РЕШЕНО:
1. Принять информацию к сведению и дать согласие на изменение ранее разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:1003, расположенного по адресу: Ростовская область, х. Новоалександровка, ул. Победы 20 «а»  с «промышленное производство» на «индивидуальное жилищное строительство», принадлежащего на праве собственности Назаренко Р.А.

2 .Главе Новоалександровского сельского поселения С.А. Пархоменко опубликовать  в газете «Приазовье»  или обнародовать заключение по данному вопросу не позднее, чем через 30 календарных  дней со дня окончания публичных слушаний.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                     С.А. Пархоменко